
                                            

 
                                                                                                                      

2024 年 9 月 27 日 

GoPro 合同会社 

 

お客様各位 

 

              発売延期のお詫び  

 

拝啓、平素は格別のご高配を賜り厚く御礼 申し上げます。  

 

さて、下記製品に関しまして、発売延期のご案内をさせていただきます。 この度の

発売延期により、お客様には多大なご迷惑をお掛けしましたことを、心よりお詫び

申し上げます。 弊社では皆さまにより良い製品をご提供できるよう、一層の努力を

してまいりますので、今後とも弊社製品への変わらぬご愛顧を賜りますようお願い

申し上げます。  

 

敬具 

 

記 

 

＜発売延期商品＞ 

品名: コンタクトドアキット  

型番: ADCON-001 

 
 

＜発売延期理由＞  

初回出荷時の抜き取り検査において一部弊社の品質基準を満たしていない商品が確

認されたため。 

  

＜発売予定＞  

未定（追ってご案内を致します） 

 

以上  


